
1 

 

 
 

 

Anexa nr. 7 

la Documentația standard MTender ID   ocds-b3wdp1-MD-1743583019384  

din “02” 04. 2025 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către Consiliul Raional Taraclia, 7401, Moldova, or. Taraclia (r-l Taraclia),  

str. Stefan Cel Mare, 59 

   (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. ocds-b3wdp1-MD-1743583019384. 

din 02.04.2025. (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului 

Servicii de transport internațional și intern de călători (in cadrul proiectului "Zone curate, 

străzi verzi și deschise" nr. BSB00108  pe Programul Interreg Bazinul Marii Negre) 

(denumirea contractului de achiziție publică),  noi  SC „Pascari Pavel Trans” SRL  

(denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de 

cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a 

participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării . 06.04.2025 .                                                             Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Anexa nr. 8 

la Documentația standard MTender ID   ocds-b3wdp1-MD-1743583019384  

din “02” 04. 2025 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către_ Consiliul Raional Taraclia, 7401, Moldova, or. Taraclia (r-l Taraclia),  

str. Stefan Cel Mare, 59 

 (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Servicii de transport 

internațional și intern de călători (in cadrul proiectului "Zone curate, străzi verzi și deschise" 

nr. BSB00108  pe Programul Interreg Bazinul Marii Negre)        

                                             (se indică obiectul achiziției) 

 

prin procedura de achiziție___ Achiziții cu costuri mici _____, 
                                                                (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de _30 (treizeci)____ zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 

__08.05.2025_______ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi 

acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

Data completării . 06.04.2025 . . . Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 

 

 



3 

 

 

 

Anexa nr. 12 

la Documentația standard MTender ID   ocds-b3wdp1-MD-1743583019384  

din “02” 04. 2025 

 

 

 

DECLARAȚIE  

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractului 

Denumirea/

numele 

beneficiaru

lui/Adresa 

Calitatea 

Furnizorului/ 

Prestatorului*) 

Preţul 

contractului/ 

valoarea 

bunurilor/servi

ciilor 

livrate/prestate 

Perioada de 

livrare/prest

are (luni) 

1 
Transport 

angajati  
AAC RM  contractant unic   651596,00 

02.24 - 

prezent  

2 
Transport la 

comandă  

 Agenția 

Relații 

Interetnice 

contractant unic   35900,00 11.24  

3 
Transport la 

comandă  
IMSP IMC contractant unic  25350,00 02.25 – 04.25 

...           
 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: sau 

lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

 

Semnat: _______________________ 

Nume: ____Gusanu Tudor__________________ 

Funcţia în cadrul firmei: ___Administrator_____ 

Denumirea firmei: SC „Pascari Pavel Trans” SRL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Anexa nr. 13 

la Documentația standard MTender ID   ocds-b3wdp1-MD-1743583019384  

din “02” 04. 2025 

 

 

DECLARAŢIE 

privind dotările specifice (lista mijloacelor de transport propuse pentru prestarea 

serviciilor) 

 

 

Nr. 

d/o 

Denumirea principalelor utilaje, 

echipamente, mijloace de transport, baze 

de producţie (ateliere, depozite, spaţii de 

cazare) şi laboratoare propuse de ofertant 

ca necesare pentru prestarea serviciilor, 

rezultate în baza tehnologiilor pe care el 

urmează să le adopte 

 

Unitatea 

de 

măsură 

(bucăţi şi 

seturi) 

 

Asigurate 

din dotare 

 

Asigurate de 

la terţi sau 

din alte 

surse 

0                              1 2 3 4 

1. 
Autocar 53 loc. 1 da - 

2. 
Microbuz 20 loc. 1 da - 

3. 
Unități de rezervă Autocar da da - 

4. 
Unități de rezervă Microbuz da da - 

 

Semnat: _______________________ 

Nume: ____Gusanu Tudor__________________ 

Funcţia în cadrul firmei: ___Administrator_____ 

Denumirea firmei: SC „Pascari Pavel Trans” SRL  

 

 

 



5 

 

 


		2025-04-06T20:34:59+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-04-06T20:36:46+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-04-06T20:37:30+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-04-06T20:38:07+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-04-06T20:38:54+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




